[image: meln]
                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

            ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                          ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2021г.                             с.Мельничное                                          №-пг
О создании мобильной группы на случай возникновения ЧС

     В целях предупреждения возникновения и распространения массовыми инфекционными заболеваниями сельскохозяйственных животных, преодоления последствий и профилактики ее повторного возникновения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить состав рабочей группы на случай возникновения ЧС согласно приложению 1.
       2. Определить место для уничтожения павших животных в случае возникновения ЧС – 1км дороги в сторону д.Петропавловки.
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

,
Глава  Мельничного  сельсовета                                          О.М.Охримов

Дегтяренко  Полина  Ивановна
8-391-74-31-1-97

                                                                                                Приложение 1
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                Мельничного сельсовета
                                                                                18.05.2021г  №11-пг

                                                       С О С Т А В
                                                  рабочей группы

	1
	Охримов Олег Михайлович
	Глава сельсовета

	2
	Алексеев Валерий Александрович
	Ветврач

	3
	Ксензов Павел Александрович
	Депутат  сельсовета

image1.png